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Č.SÚPRAVY

Situácia osadenia
PRÍLOHA

MIERKA

Č.VÝKRESU

Gaňa Miroslav, Hrabové 318, Bytča, PSČ 014 01

SO 01 - HOSPODÁRSKA 
BUDOVA

MIESTO STAVBY

NÁZOV STAVBY

INVESTOR - STAVEBNÍK

k.ú.Č. PARCELY

DÁTUM:

HLAVNÝ PROJEKTANT
Miroslav Kúdelka

VYPRACOVAL

01

FORMÁT

KONTROLA

STUPEŇ PD
DSP
PROFESIA
ARCHITEKTÚRA

Č. ZÁKAZKY

1:50 A3

UPOZORNENIE:
PROJEKT SKUTOČNÉHO VYHOTOVENIA STAVBY.

Miroslav Kúdelka Miroslav Kúdelka

KNC 670/17 HRABOVÉ HRABOVÉ

08/2022

LEGENDA - EXISTUJÚCE

 - SO 01 - HOSPODÁRSKA BUDOVA

KATASTRÁLNY STAV

SUSEDNÉ OBJEKTY

LEGENDA - NAVRHOVANÉ

HLAVNÝ VSTUP DO OBJEKTU

ELEKTRICKÝ KÁBEL - ZEMNÝ

PARCELY VO VLASTNÍCTVE INVESTORA
SUSEDNÉ PARCELY

MÚRIK ZO SVAHOVÝCH BETÓNOVÝCH TVÁRNIC, VÝŠKA 0,75m

OPLOTENIE PLETIVOM 1,5M

VJ VSAKOVACIA JAMA NA DAŽĎOVÚ VODU

RN PLASTOVÁ RETENČNÁ NÁDRŽ OBJEM 1M3

80
0

1 
50

0

3 000

300 2 750 300

±0,000

PLETIVO
VÝŠKA 1,5m

50
 92

5

9 9
99

2 8
99

17 344

7 001

5 283

4 5
74

9 9
99

2 8
99

80
0

3 0
00

3 000
800

1 750

4 5
00200

5 050

16 670

7 001

5 238

12
 99

1

2 7
61

±0
,00

0

OPLOTENIE

MÚRIK ZO SVAHOVÝCH 
TVÁRNIC
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